
Országgyűlési képviselő

Iromány száma: K/751.

Benyújtás dátuma: 2022-07-26 14:39

Parlex azonosító: E52OMHPU0001

Címzett: Kövér László, az Országgyűlés elnöke
Benyújtó: Dr. Oláh Lajos (DK) 

Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Palkovics László, technológiai és ipari miniszter

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Milyen források állnak rendelkezésre 2022-ben a 
MÁV Zrt. részére a parlagfű elleni védekezésre, továbbá számításaik alapján mekkora 
földterület parlagfű-mentesítésére elegendő ez a forrás?" 

 
Tisztelt Miniszter Úr!

Hazánkban  jelenleg  közel  2  millió  ember  szenved  parlagfű  allergiában,  a  helyzet  pedig  nem
mérséklődik,  egyre  rosszabb  tendenciákat  láthatunk.  A parlagfűszezonban  a  pollenkoncentráció
számos  településen  meghaladja  az  orvosilag  elfogadott  határértéket,  számtalan  ember  életét
megnehezítve ezzel. A MÁV ZRt. több millió négyzetméternyi földterület parlagfű-mentesítéséért
és  kezeléséért  felelős,  mely egyúttal  a  vasúttársaság jogszabályi  kötelezettsége.  A vasúttársaság
feladata továbbá az is, hogy a településeken áthaladó vonatok ne veszélyeztessék az egészséges,
pollenmentes környezetet az ott élők számára. Ennek ellenére a kötelező irtásra egyre kevesebb
forrás jut, miközben egyre nagyobb terület érintett. Ahhoz azonban, hogy teljes képet kapjunk a
parlagfű elleni küzdelemről, elengedhetetlen, hogy a védekezésre szánt forrásokat számba vegyük.
A fentiekre tekintettel a következő kérdésekben kérem tájékoztatását:

• Milyen források állnak rendelkezésre 2022-ben a MÁV Zrt. részére a parlagfű elleni 
védekezésre, továbbá számításaik alapján mekkora földterület parlagfű-mentesítésére 
elegendő ez a forrás?

• Egyáltalán információk alapján mekkora – kezelésükben lévő – földterület érintett parlagfű
szennyezettségben?

 
Megtisztelő válaszát köszönöm!
Budapest, 2022. július 26.
 
                         Dr. Oláh Lajos
 Erzsébet- és Terézváros országgyűlési képviselője
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